丰顺县人力资源和社会保障局

丰顺县人力资源和社会保障局关于公布

行政规范性文件清理结果的通知
(征求意见稿 )

各镇人民政府,县直有关单位 :

根据 《丰顺县人民政府办公室关于开展行政规范性文件

清理工作的通知》文件精神,我局对 2017年 2月 1日 前制

定的行政规范性文件进行了清理,现就清理结果征求意见。

如有修改建议,请于 2023年 1月 20号前反馈县人社局综合

法规股。

联系人: 陈侃

:  0753ˉ6688587

∶ fsldgx@163.COm

1.废止的行政规范性文件目录

丰顺县 障局

话

箱

件̈

电

邮

附

废止的行政规范性文件目录

序号 文件名称 △~口
义 万

《关于印发丰顺县被征地农民基本养
老保险实施办法的通知》

(丰府 [2010]57号 )